Тульская область

	Администрация муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	Постановление

	от 29 мая 2019 года
	№ 59

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга»

В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга» Кимовского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 26 апреля 2019 года №11-43 «О принятии движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кимовский район, в собственность муниципального образования Епифанское Кимовского района», постановления администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 29 апреля 2019 года №45 «О передаче муниципального имущества муниципального образования Епифанское Кимовского района в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Епифанский центр культуры и досуга», администрация муниципального образования Епифанское Кимовскогго района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.10. дополнить подпунктом:
«- Центр культурного развития «Верховье Дона» - Тульская область, Кимовский район, пос. Епифань, ул.Красная площадь, дом 15.».
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление в здании администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга» Еремкину Е.С.
4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

В.А. Лавров

[bookmark: _GoBack]

	Утверждено
постановлением администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района
от 29 мая 2019 года №59
Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
______________В.А.Лавров

Изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский центр культуры и досуга»

 Пункт 1.10. изложить в следующей редакции:
«1.10. Учреждение имеет следующие структурные подразделения:
- Епифанский Дом культуры – Тульская область, Кимовский район, п.Епифань, ул.Свободы, д.8;
- Муравлянский сельский Дом культуры – Тульская область, Кимовский район, с.Муравлянка;
- Молчановский сельский Дом культуры – Тульская область, Кимовский район, д.Молчаново;
- Бучальский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки;
- Сухановский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Суханово;
- Чебышевский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, д.Чебыши;
- Черемуховский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Черемухово;
- Куликовский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Куликовка;
- Молоденский сельский клуб - Тульская область, Кимовский район, с.Молоденки;
- Центр культурного развития «Верховье Дона» - Тульская область, Кимовский район, пос. Епифань, ул.Красная площадь, дом 15.»